2023年 7月吉日

各ロータリークラブ幹事各位

津山ロータリークラブ

幹事  井上 治

7月～10月 例会変更・取りやめのお知らせ

下記の通り、当クラブの例会を臨時変更致しますので、貴クラブ会員の皆様に

よろしくお伝え下さいますようお願い申し上げます。

記

【例 会 変 更】

日  時   8月 25日 (金) 6：30～

理  由   早朝例会のため

日  時   9月 1日 (金) 18：30～

理  由   納涼例会のため

日  時   10月 20日 (金)  → 10月 22日（日）

理  由   地区大会に振替

【例会取り止め】

日  時   8月 11日 (金)

理  由   祝日の為 休会

以上